
III. 
 
 

1 
 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, KTERÉ BYLY NEBO MAJÍ BÝ ZAHÁJENY V ROCE 2015 
V RÁMCI RESORTU MINISTERSTVA VNITRA 

ve smyslu § 16a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
 

 
Zadavatel Název VVZ 

Předpokládaná 
hodnota VVZ 

bez DPH 
Stručný popis předmětu VVZ Předpokládaný 

termín zahájení VVZ 

1. Ministerstvo vnitra 
ČR 

Rámcová smlouva na 
poskytování 

telekomunikačních služeb 
mobilních operátorů pro 

MV ČR 

1 133 000 000,-  Předmětem veřejné zakázky je pořizování 
hlasových a datových telekomunikačních 
služeb, zajištění přednostního volání v síti, 
zajištění pokrytí budov, služby rozesílání SMS 
a další služby včetně zákaznické podpory pro 
Ministerstvo vnitra ČR a všechny pověřující 
zadavatele prostřednictvím mobilního operátora. 
Předmětem veřejné zakázky není dodávka 
hardware. Rámcová smlouva bude uzavřena na 
4 roky. 
Rámcová smlouva nevychází ze strategických 
rozvojových dokumentů. Jedná se o pořízení 
služeb, které jsou pro zajištění provozu 
Ministerstvo vnitra nezbytné. Rámcová smlouva 
je zadána v souladu s usnesením vlády 
č. 563/2011 k resortním systémům 
centralizovaného zadávání veřejných zakázek. 

 

srpen 2015 



III. 
 
 

2 
 

2. Česká pošta s.p. Zajištění letecké přepravy 
do Číny pro hromadné 

podání a EMS 

450 000 000,-  Zajištění letecké přepravy poštovních zásilek na 
trasách Praha - Beijing, Plzeň - Bejing, Praha - 
Shanghai, Plzeň - Shanghai do konce roku 
2017. 
Zakázka nevychází ze strategických 
rozvojových dokumentů. Jedná se o pořízení 
služeb, které jsou pro zajištění provozu České 
pošty, s.p. nezbytné. 

březen-duben 2015 

3. Česká pošta s.p. Poskytování úklidových 
služeb 

360 000 000,-  Komplexní úklidové služby včetně hygienických 
prostředků. Plnění veřejné zakázky bude 3 roky 
od podpisu smlouvy na konkrétní část.  

Zakázka nevychází ze strategických 
rozvojových dokumentů. Jedná se o pořízení 
služeb, které jsou pro zajištění provozu České 
pošty, s.p. nezbytné. 

květen 2015 

4. Česká pošta s.p. Poskytování mobilních 
telekomunikačních služeb 

a dodávky koncových 
zařízení 

420 000 000,-  
 

Zajištění služeb mobilních komunikací a nákup 
mobilních telefonů. Z důvodu probíhajících 
jednání ohledně veřejné zakázky, není 
v současné době možné přesně specifikovat 
dobu plnění.   
Rámcová smlouva bude uzavřena na 4 roky. 
Zakázka nevychází ze strategických 
rozvojových dokumentů. Jedná se o pořízení 
služeb, které jsou pro zajištění provozu České 
pošty, s.p. nezbytné. 

Předběžný plán VZ. 



III. 
 
 

3 
 

5. Ministerstvo vnitra 
(centrální 
zadavatel) 

 

Zajištění produktů 
společnosti VMware a 

jejich podpory 

2 666 000 000,- Otevřené centralizované zadávací řízení dle § 3 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů na zajištění 
produktů společnosti VMware a jejich podpory. 
Tento způsob umožní jednotlivým orgánům 
veřejné správy poptávat na vlastní účet plnění 
z uzavřené rámcové smlouvy (ke které se 
uzavřením dohody o centr. zadávání připojí). 
Rámcová smlouva bude uzavřena na 4 roky.  
 
Rámcová smlouva nevychází ze strategických 
rozvojových dokumentů. Jedná se o pořízení 
služeb, které jsou pro zajištění provozu 
Ministerstvo vnitra nezbytné. Komodita je 
součástí resortních pravidel centralizovaného 
zadávání. 

2. polovina roku 
2015 

6. Ministerstvo vnitra 
(centrální 
zadavatel) 

 

Zajištění produktů 
společnosti Oracle a 

jejich podpory 

3 200 000 000,- Otevřené centralizované zadávací řízení dle § 3 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů na zajištění 
produktů společnosti Oracle a jejich podpory. 
Tento způsob umožní jednotlivým orgánům 
veřejné správy poptávat na vlastní účet plnění 
z uzavřené rámcové smlouvy (ke které se 
uzavřením dohody o centr. zadávání připojí). 
Rámcová smlouva bude uzavřena na 4 roky.  
Rámcová smlouva nevychází ze strategických 
rozvojových dokumentů. Jedná se o pořízení 
služeb, které jsou pro zajištění provozu 
Ministerstvo vnitra nezbytné. Komodita je 
součástí resortních pravidel centralizovaného 
zadávání. 

2. polovina roku 
2015 



III. 
 
 

4 
 

7. Ministerstvo vnitra 
ČR 

Implementátor 
technického řešení 
projektu e-Sbírka 

a e-Legislativa 

402 000 000,- Vytvoření informačního systému e-Sbírka          
a e-Legislativa (pořízení HW a související SW 
a jeho zapojení do stávajících kapacit 
Ministerstva vnitra, tvorba datové báze systému, 
vytvoření specializovaných aplikací e-Sbírky, 
vytvoření specializovaných aplikací e-Legislativy 
a proškolení uživatelů systému. Veřejná 
zakázka je klíčovou součástí realizace projektu 
„Elektronická sbírka zákonů a mezinárodních 
smluv (e-Sbírka) a elektronická tvorba právních 
předpisů (e-Legislativa)“ v programovém období 
2014+. Plnění veřejné zakázky je plánováno 
v období let 2015 až 2018.   
 
Realizace projektu e-Sbírka a e-Legislativa 
(a související zakázky „Implementátor 
technického řešení projektu e-Sbírka                 
a e-Legislativa“) vyplývá z návrhu 
programového prohlášení vlády, aktuální 
koaliční smlouvy, z usnesení vlády č. 975/2009 
o Koncepci elektronické Sbírky zákonů 
a mezinárodních smluv a elektronického 
legislativního procesu, usnesení vlády 
č. 554/2010 k návrhu věcného záměru právní 
úpravy Sbírky zákonů a mezinárodních smluv 
a elektronické tvorby právních předpisů, 
Strategie boje proti korupci a ze Strategie 
mezinárodní konkurenceschopnosti. Projekt je 
součástí programového dokumentu 
Integrovaného regionálního operačního 
programu pro programové období 2014+ 
a Strategického rámce rozvoje veřejné správy 
ČR pro období 2014–2020 a implementačního 
plánu k jeho cíli č. 3 - Zvýšení dostupnosti 
a transparentnosti veřejné správy 
prostřednictvím nástrojů eGovernmentu. 
 

prosinec 2015 



III. 
 
 

5 
 

8. 
 

Ministerstvo vnitra 
(centrální 
zadavatel) 

 

Nákup elektrické energie 
a zemního plynu pro 

resort Ministerstva vnitra 
pro roky 2016 - 2017 

prostřednictvím 
Českomoravské 

komoditní burzy Kladno  
 

616 000 000,- 

 

Dodávka elektrické energie v rámci sdružených 
služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině 
nízkého a vysokého napětí v předpokládaném 
souhrnném množství 258 060 MWh pro roky 
2016 a 2017 a dodávka zemního plynu v rámci 
sdružených služeb dodávky zemního plynu 
v režimu maloodběr (odběr do 630 MWh) 
a velkoodběr (odběr nad 630 MWh) 
v předpokládaném souhrnném množství 523 
914 MWh pro rok 2016 a 2017.  
 
Rámcová smlouva nevychází ze strategických 
rozvojových dokumentů. Jedná se o pořízení 
služeb, které jsou pro zajištění provozu 
Ministerstvo vnitra nezbytné. Rámcová smlouva 
je zadána v souladu s usnesením vlády 
č. 563/2011 k resortním systémům 
centralizovaného zadávání veřejných zakázek. 

duben 2015 

9. Ministerstvo vnitra 
(centrální 
zadavatel) 

 

Rámcová smlouva na 
dodávky pohonných hmot 

do vlastních 
úložišť pro roky 2016 a 

2017 

590 000 000,- Zajištění průběžných dodávek pohonných hmot 
(Natural 95, nafta motorová, nafta arktická) do 
vlastních úložišť v roce 2016 a 2017 pro 
jednotlivé subjekty Ministerstva vnitra ČR 
(veřejné zadavatele). 
 
Rámcová smlouva nevychází ze strategických 
rozvojových dokumentů. Jedná se o pořízení 
služeb, které jsou pro zajištění provozu 
Ministerstvo vnitra nezbytné. Komodita je 
součástí resortních pravidel centralizovaného 
zadávání.  

duben 2015 

 


		2015-07-14T07:52:48+0000
	Not specified




